

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Кондиціонування

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5938,278 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04715 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,032 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кондиціонування, система К1-1, К1-2									
1	КБ20-36-1	Установлення блоків приймальних (зовнішній блок)	шт	2	<u>519,08</u>	-	1038	1038	-	<u>8,1900</u>	<u>16,38</u>
					519,08	-			-	-	-
2	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів (внутрішній блок)	10шт	2,4	<u>2469,34</u>	-	5926	5926	-	<u>32,3000</u>	<u>77,52</u>
					2469,34	-			-	-	-
3	& C113-2302-3 варіант 9	Зовнішній блок AV22IMVEVA Haier	шт	1	<u>532304,78</u>	-	532305	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C113-2302-3 варіант 10	Зовнішній блок AU06IFPERB Haier	шт	1	<u>146384,37</u>	-	146384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C113-2302-3 варіант 11	Внутрішній блок AS092MNERAB Haier	шт	11	<u>316282,38</u>	-	3479106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-2302-3 варіант 12	Внутрішній блок AS072MNERAB Haier	шт	2	<u>34884,78</u> -	-	69770	-	-	-	-
7	& C113-2302-3 варіант 13	Внутрішній блок AS122MNERAB Haier	шт	7	<u>123903,57</u> -	-	867325	-	-	-	-
8	& C113-2302-3 варіант 14	Внутрішній блок AS162MNERA Haier	шт	4	<u>79898,22</u> -	-	319593	-	-	-	-
9	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	5,2	<u>9495,04</u> 9495,04	-	49374	49374	-	<u>128,0000</u> -	<u>665,6</u> -
10	& C113-1451-16 варіант 6	Труба мідна ф6,35мм	м	118	<u>112,48</u> -	-	13273	-	-	-	-
11	& C113-1451-16 варіант 7	Труба мідна ф 9,52мм	м	151	<u>124,72</u> -	-	18833	-	-	-	-
12	& C113-1451-16 варіант 8	Труба мідна ф 12,7мм	м	86	<u>224,30</u> -	-	19290	-	-	-	-
13	& C113-1451-16 варіант 9	Труба мідна ф 15,88мм	м	101	<u>267,52</u> -	-	27020	-	-	-	-
14	& C113-1451-16 варіант 10	Труба мідна ф 19,05мм	м	33	<u>298,12</u> -	-	9838	-	-	-	-
15	& C113-1451-16 варіант 11	Труба мідна ф 25,4мм	м	8	<u>471,31</u> -	-	3770	-	-	-	-
16	& C113-1451-16 варіант 12	Труба мідна ф 34,9мм	м	23	<u>843,82</u> -	-	19408	-	-	-	-
17	& C111-541-112	Рафнет розгалужувач FOG-B335A	шт	18	<u>9690,22</u> -	-	174424	-	-	-	-
18	& C111-541-112 варіант 1	Рафнет розгалужувач FOG-B506A	шт	3	<u>11759,80</u> -	-	35279	-	-	-	-
19	& C111-541-112 варіант 2	Рафнет розгалужувач FOG-B730A	шт	1	<u>14111,92</u> -	-	14112	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	54,6	<u>246,29</u>	-	13447	13447	-	<u>3,5200</u>	<u>192,19</u>
21	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 6,35 9	м	127,5	<u>37,74</u>	-	4812	-	-	-	-
	варіант 8	мм			-	-			-	-	-
22	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 9,52 9	м	159,12	<u>41,82</u>	-	6654	-	-	-	-
	варіант 6	мм			-	-			-	-	-
23	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 12,7	м	91,8	<u>45,90</u>	-	4214	-	-	-	-
	варіант 7	13 мм			-	-			-	-	-
24	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 15,88	м	107,1	<u>51,00</u>	-	5462	-	-	-	-
	варіант 9	13 мм			-	-			-	-	-
25	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 19,05	м	35,7	<u>56,10</u>	-	2003	-	-	-	-
	варіант 10	13 мм			-	-			-	-	-
26	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 25,4	м	10,2	<u>64,26</u>	-	655	-	-	-	-
	варіант 11	13 мм			-	-			-	-	-
27	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 34,9	м	25,5	<u>78,54</u>	-	2003	-	-	-	-
	варіант 12	13 мм			-	-			-	-	-
28	& С1546-941	Хладагент R410A	балон	1	<u>6129,64</u>	-	6130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ21-31-1	Прокладання дренажної труби	100м	1,17	<u>1026,96</u>	<u>37,32</u>	1202	1130	<u>44</u>	<u>13,8000</u>	<u>16,15</u>
					<u>965,59</u>	<u>3,96</u>			<u>5</u>	<u>0,0600</u>	<u>0,07</u>
30	& С113-915-22	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф32x3	м	22	<u>266,54</u>	-	5864	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	& С113-915-22	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф26x3	м	95	<u>189,02</u>	-	17957	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
32	& С1630-973-111	Сифон HL138	шт	19	<u>1224,16</u>	-	23259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	С113-1747	Трійник 32x26x32 мм	шт	1	<u>696,74</u>	-	697	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
34	С113-1747	Трійник 32x32x32 мм	шт	2	<u>683,48</u>	-	1367	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
35	С113-1776	Перехід 32/26	шт	2	<u>274,61</u>	-	549	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
36	С113-1879	Трубний хомут М8/М10 для труби ф26мм	шт	15	<u>22,52</u>	-	338	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
37	С113-1879	Трубний хомут М8/М10 для труби ф32мм	шт	20	<u>21,50</u>	-	430	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
38	& С1545-43-51	Забивний анкер НКD М10x40 Hilti	шт	35	<u>16,34</u>	-	572	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& С1545-291-31	Шпилька М10	м	8	<u>56,66</u>	-	453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					5904136	70915	44 5		967,84 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					5904136				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5833177				
		всього заробітна плата, грн.					70920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34142				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9112				
		Всього будівельні роботи, грн.					5938278				

		Всього по розділу 1					5938278				
		Разом прямі витрати по кошторису					5904136	70915	44 5		967,84 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					5904136				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5833177				
		всього заробітна плата, грн.					70920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34142				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9112				
		Всього будівельні роботи, грн.					5938278				

		Всього по кошторису					5938278				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1047,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80032				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

